Campionato Regionale
Motocross 2083  indfezy cavamgTar  ALPR '

PREMIO HOLESHOT

Federazione

o ot ﬂﬂ?ﬂl‘ ‘ronlN@ P "WOEQB

Bellinzago 18 06 23 MX1 MX2 Expert - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.1-#28 LANO A. 1omho 905 Po.4-#267 FIORANIP. 55,000 Po.7 - # 444 MUSSA J. O oos Po.10-#102 GALANTIE. 71103
1 1:52.103 +05.797  12:48:10.424 1 1:51.846 +03.142  12:48:10.167 1 1:55.131 +05.260  12:48:13.452 1 1:54.846 +02.684  12:48:13.167
2 1:46.315 +00.009  12:49:56.739 2 1:50.144 +01.440  12:50:00.311 2 1:50.674 +00.803  12:50:04.126 2 1:52.891 +00.729  12:50:06.058
3 1:47.560 +01.254  12:51:44.299 3 1:48.710 +00.006  12:51:49.021 3 e 12:51:53.997 3 1:54.905 +02.743  12:52:00.963
4 1:47.118  +00.812  12:53:31.417 PR 1:43.704 ] R—— 12:53:37.725 4 1:51.468  +01597  12:53:45.465 4 m --------- 12:53:53.125
5 e 12:55:17.723 5 1:50.213 +01509  12:55:27.938 5 1:51.080 +01.209  12:55:36.545 5 1:52.952 +00.790  12:55:46.077
6 1:46.594  +00288  12:57:04.317 6 1:49.533 +00.829  12:57:17.471 6 1:52.943  +03.072  12:57:29.488 6 1:53.061  +00.899  12:57:39.138
7 1:46.380 +00.074  12:58:50.697 7 1:51.030 +02.326  12:59:08.501 7 1:54.365 +04.494  12:59:23.853 7 1:53.724 +01.562  12:59:32.862
8  1:47.219 +00.913  13:00:37.916 8  1:50.830 +02.126  13:00:59.331 8  1:53.252 +03.381  13:01:17.105 8 1:54.773 +02611  13:01:27.635
9 1:47.633 +01.327  13:02:25.549 9 1:51.292 +02.588  13:02:50.623 9  1:53.124 +03.253  13:03:10.229 9 1:54.047 +01.885  13:03:21.682
10 1:47.898 +01.592  13:04:13.447 10 1:51.482 +02.778  13:04:42.105 10  1:53.902 +04.031  13:05:04.131 10 1:56.288 +04.126  13:05:17.970
11  1:47.279  +00.973  13:06:00.726 11 1:53.045  +04341  13:06:35.150 11 1:52.500  +02.629  13:06:56.631 11 1:54.449  +02287  13:07:12.419

Po.2-#92 MURACAE. 3083 Po.5-#212 MENNOIAS. 5 '5e 509 Po. 8 - # 27 DE IESO M. o Po.11-#740SOLAA. 578y
1 1:51.389  +05371  12:48:09.710 1 1:59.802  +12.381  12:48:18.123 1 1:59.299  +09.843  12:48:23.797 1  1:58.503  +07.017  12:48:16.824
2 e 12:49:55.728 2 1:48.640 +01.219  12:50:06.763 2 1:52.677 +03.221  12:50:16.474 2 1:52.012 +00.526  12:50:08.836
3 1:47.206  +01278  12:51:43.024 3 1:47.873 +00.452  12:51:54.636 3 1:53.232  +03.776  12:52:09.706 3 1:.52.615  +0L129  12:52:01.451
4 1:47.601 +01.583  12:53:30.625 P 1:47.421 — 12:53:42.057 4 1:51.409 +01.953  12:54:01.115 4 1:55.502 +04.016  12:53:56.953
5 1:.48.517 +02.499  12:55:19.142 5 1:48.364 +00.943  12:55:30.421 5 1:52.519 +03.063  12:55:53.634 5 1:52.164 +00.678  12:55:49.117
6  1:46.872 +00.854  12:57:06.014 6 1:47.860 +00.439  12:57:18.281 6 1:49.632 +00.176  12:57:43.266 6 m ————————— 12:57:40.603
7 1:47.210 +01.192  12:58:53.224 7 1:50.712 +03.291  12:59:08.993 7 1:51.291 +01.835  12:59:34.557 7 1:53.301 +01.815  12:59:33.904
8  1:46582  +00.564  13:00:39.806 8  1:50.612  +03.191  13:00:59.605 8  1:52.913  +03457  13:01:27.470 8  1:55.657  +04.171  13:01:29.561
9  1:47.601 +01.583  13:02:27.407 9  1:52.460 +05.039  13:02:52.065 9 1:50.070 +00.614  13:03:17.540 9  1:55.650 +04.164  13:03:25.211
10 1:46.896 +00.878  13:04:14.303 10 1:51.930 +04.509  13:04:43.995 10 e 13:05:06.996 10 1:54.012 +02.526  13:05:19.223
11 1:49.406 +03.388  13:06:03.709 11 2:02.010 +14.589  13:06:46.005 11 1:50.064 +00.608  13:06:57.060 11  1:53.654 +02.168  13:07:12.877

Po.3-#110 SCANDIANIJ. 5737153 Po. 6 - # 90 ROSSI G. o Po.9 - # 213 SALVIF. e Po.12-#638DONAA.  ,1iaes)
1 1:55.478 +10.018  12:48:13.799 1 1:58.850 +10.808  12:48:17.171 1 2:01.202 +10.772  12:48:19.523 [ 1:43.333 12:48:09.207
2 1:50.898 +05.438 12:50:04.697 2 1:52.191 +04.149 12:50:09.362 2 1:50.546 +00.116 12:50:10.069 2 1:55.254 +06.371 12:50:04.461
3 e 12:51:50.157 3 1:51.068 +03.026  12:52:00.430 3 1:52.109 +01.679  12:52:02.178 3 1:55.477 +06.594  12:51:59.938
4 1:47.666 +02.206  12:53:37.823 4 1:52.931 +04.889  12:53:53.361 4 1:55.296 +04.866  12:53:57.474 4  1:56.656 +07.773  12:53:56.594
5 1:47.633  +02173  12:55:25.456 LB 1:43.042 — 12:55:41.403 5 1:.53.653  +03223  12:55:51.127 5  1:55.456  +06573  12:55:52.050
6 1:47.462 +02.002  12:57:12.918 6 1:48.694 +00.652  12:57:30.097 6 m e 12:57:41.557 6 1:55.783 +06.900  12:57:47.833
7 1:47.419 +01.959  12:59:00.337 7 1:50.540 +02.498  12:59:20.637 7  1:53.296 +02.866  12:59:34.853 7  1:54.525 +05.642  12:59:42.358
8 1:46.427 +00.967  13:00:46.764 8 2:00.386 +12.344  13:01:21.023 8  1:55.307 +04.877  13:01:30.160 8  1:54.112 +05.229  13:01:36.470
9  1:48.347 +02.887  13:02:35.111 9 1:50.222 +02.180  13:03:11.245 9 1:51.828 +01.398  13:03:21.988 9 1:53.387 +04504  13:03:29.857
10 1:49.417  +03.957  13:04:24.528 10 1:52.606  +04564  13:05:03.851 10 1:51.063  +00.633  13:05:13.051 10 1:53.331  +04.448  13:05:23.188
11 1:49.321 +03.861  13:06:13.849 11 1:50.307 +02.265  13:06:54.158 11 1:51.228 +00.798  13:07:04.279 11 1:52.059 +03.176  13:07:15.247

Fastest lap: 1:45.460
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Bellinzago 18 06 23 MX1 MX2 Expert - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 13- # 817 MAFFIOLI G. 155 g30 Po. 16 - #216 QUARTINIL. , 7'5¢ 300 Po.19-#109COSTAG. Tyl Po.22 - #581 MUSCARAD. , 510560
1 2:05.358 +12.861  12:48:26.384 1 2:07.047 +13.492  12:48:25.368 1 2:02.707 +09.712  12:48:21.028 1 2:02.283 +08.414  12:48:24.270
2 m 12:50:18.881 2 1:55.087  +0L532  12:50:20.455 2 m 12:50:14.023 2 1:54260  +00391  12:50:18.530
3 1:53.824 +01.327  12:52:12.705 3 m --------- 12:52:14.010 3 2:05.682 +12.687  12:52:19.705 EM 1:53.369 — 12:52:12.399
4 1:53.718  +01221  12:54:06.423 4  1:53.633  +00.078  12:54:07.643 4  1:54.115  +01120  12:54:13.820 4 2:00.965  +07.096  12:54:13.364
5 1:53.102 +00.605  12:55:59.525 5 1:54.975 +01.420  12:56:02.618 5 1:55.407 +02.412  12:56:09.227 5 1:58.299 +04.430  12:56:11.663
6 1:53.625  +0L128  12:57:53.150 6 1:54.416  +00.861  12:57:57.034 6 1:55.783  +02.788  12:58:05.010 6 1:.58.772  +04.903  12:58:10.435
7 1:53.741 +01.244  12:59:46.891 7  1.54.568  +01.013  12:59:51.602 7 1:.55.084  +02.089  13:00:00.094 7 1:57.271  +03.402  13:00:07.706
8  1:52.901 +00.404  13:01:39.792 8 1:56.397 +02.842  13:01:47.999 8 1:57.258 +04.263  13:01:57.352 8  1:57.245 +03376  13:02:04.951
9 1:53.669  +01172  13:03:33.461 9 1:56.673  +03.118  13:03:44.672 9  1:58.868  +05.873  13:03:56.220 9 1:56.736  +02.867  13:04:01.687
10 1:54.369 +01.872  13:05:27.830 10  1:55.299 +01.744  13:05:39.971 10 1:56.011 +03.016  13:05:52.231 10 1:58.770 +04.901  13:06:00.457
11  1:55.726  +03.229  13:07:23.556 11 1:57.104  +03.549  13:07:37.075 11  1:55.866  +02.871  13:07:48.097 11  2:10.533  +16.664  13:08:10.990

Po.14 - #19 CORNERO M. 156 505 Po.17-#420 TIMOSSIN. , J13 590 P0.20-#19SAVIOA.  , Jste Po. 23 - #289 POLLO L. o
1 2:.01.764  +08579  12:48:22.909 1 2:00.024  +05.857  12:48:18.345 1 2:00.651  +07.355  12:48:21.801 1 2:11.695  +15956  12:48:30.016
2 1:54.652 +01.467  12:50:17.561 2 1:54.225 +00.058  12:50:12.570 2 m e 12:50:15.097 2 m --------- 12:50:25.755
3 1:53.661  +00476  12:52:11.222 3 BEIRly, 12:52:06.737 3 1:54.245  +00.949  12:52:09.342 3 1.55.843  +00.104  12:52:21.598
4 1:53.239 +00.054  12:54:04.461 4 1:56.113 +01.946  12:54:02.850 4 1:54.618 +01.322  12:54:03.960 4 1:56.192 +00.453  12:54:17.790
5 1:54.725 +01.540  12:55:59.186 5 1:55.620 +01.453  12:55:58.470 5  1:57.015 +03.719  12:56:00.975 5 1:58.101 +02.362  12:56:15.891
6 m e 12:57:52.371 6 1:57.162  +03.995  12:57:55.632 6 1:55.810  +02514  12:57:56.785 6 1:56.138  +00399  12:58:12.029
7 1:54.143 +00.958  12:59:46.514 7  1:55.359 +01.192  12:59:50.991 7 1:56.882 +03.586  12:59:53.667 7 1:56.907 +01.168  13:00:08.936
8  1:53.418  +00233  13:01:39.932 8  1:56.033  +01.866  13:01:47.024 8  1:56.529  +03233  13:01:50.196 8  1:58.643  +02.904  13:02:07.579
9 1:54.884  +01.699  13:03:34.816 9  1:57.256  +03.089  13:03:44.280 9 2:02.149 +08.853  13:03:52.345 9  1:59.673 +03.934  13:04:07.252
10 1:57.161 +03.976 13:05:31.977 10 1:57.867 +03.700 13:05:42.147 10 1:58.514 +05.218 13:05:50.859 10 2:04.194 +08.455 13:06:11.446
11 1:57.141 +03.956  13:07:29.118 11 1:57.799  +03.632  13:07:39.946 11 1:58.227 +04931  13:07:49.086 Po. 24 - # 114 GARRE M. Difi} ;ril_r;:

Po. 15 - # 38 PAIS G. L aree Po.18-#144 DIONISIOF. 7 oes Po.21-#692PAVESIA.  , TionTe 1 200793  +15817 124828114
1 2:02.254  +09.390  12:48:20.575 1 2:00531  +06.300  12:48:21.653 1 2:07.243 +17.102  12:48:28.607 2 m ————————— 12:50:22.090
P 1:52.864 —— 12:50:13.439 2 1:54.273 +00.042  12:50:15.926 2 2:05.462 +15.321  12:50:34.069 3 1:56.740 +02.764  12:52:18.830
3 1:53.784  +00920  12:52:07.223 3 1:55.718  +0L487  12:52:11.644 3 m e 12:52:24210 4  1:57.425 +03.449  12:54:16.255
4  1:53.174 +00.310  12:54:00.397 4 m --------- 12:54:05.875 4 1:54.132 +03.991  12:54:18.342 5 1:58.075 +04.099  12:56:14.330
5 1:52.880  +00016  12:55:53.277 5 1:56.239  +02008  12:56:02.114 5 1:54549  +04.408  12:56:12.891 6 2:01.592  +07.616  12:58:15.922
6  1:55.658 +02.794  12:57:48.935 6 1:56.132 +01.901  12:57:58.246 6 1:53.153 +03.012  12:58:06.044 7 2:01.351 +07.375  13:00:17.273
7  1:54.583 +01.719  12:59:43.518 7  1:56.619 +02.388  12:59:54.865 7 1:52.195 +02.054  12:59:58.239 8  2:03.475 +09.499  13:02:20.748
8  1:54.231 +01.367  13:01:37.749 8  1:55782  +0L551  13:01:50.647 8  1:54.030  +03.889  13:01:52.269 9 2:08.442  +14.466  13:04:29.190
9  1:54.491 +01.627  13:03:32.240 9 1:55.454 +01.223  13:03:46.101 9  2:06.811 +16.670  13:03:59.080 10 2:07.743 +13.767  13:06:36.933
10 2:01.917  +09.053  13:05:34.157 10 1:57.983  +03.752  13:05:44.084 10 1:54.418  +04.277  13:05:53.498

11 1:57.644 +04.780  13:07:31.801 11 1:59.607 +05.376  13:07:43.691 11 1:57.406 +07.265  13:07:50.904

Fastest lap: 1:45.460
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